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WIEZE SYGNALIZACYJNE ECO MODUL =4V
G70MM q

Kolumny sygnalizacyjne

ECO70-Q01
Wieza: stopa 10cm, 3xLED sw.ciagl. RAG, , 24VAC/DC

« Zastosowana najnowoczesniejsza technologia LED

e Od 1 do 10 modutéw

« Wysoki stopien ochrony IP66 UL typ 4/4X/13

« Moduty High Performance o podwyzszonej mocy
Swietlnej

s

OPIS PRODUKTU

W wiezach sygnalizacyjnych ECOmodul zastosowana zostata najnowoczesniejsza technologia LED, ktéra charakteryzuje sie duza jasnoscia.

Producent — firma Auer gwarantuje wysokg jako$¢ zastosowanych rozwigzan, proponujgc przy tym bardzo atrakcyjnag cene. Dodatkowo, wieze te wyrdznia
duzy wybor fatwos¢ montazu oraz duzy wyboér mozliwosci montazowych oraz akcesoriow. Modutowe wieze sygnalizacyjne Auer ECOmodul dostepne sg
w trzech $rednicach: 70, 60 i 40 mm.

Uktad sygnalizacji $wietinej i dzwiekowej mozna tworzy¢ z nastepujgcych modutow:

« Swiatto ciggte LED (takze High Performance o podwyzszonej mocy $wietinej),

« Swiatto migajace LED,

« Swiatto blyskowe LED - pojedynczy blysk (takze High Performance),

« Swiatto blyskowe LED - wielokrotny btysk (takze High Performance)

* buczek dwutonowy, 100 dB

* syrena 8-tonowa, 100 dB

Wszystkie moduty $wietine ECOmodul dostepne sg w szesciu kolorach. Nalezy zwréci¢ uwage, ze moduty LED charakteryzujg sie wysokg odpornoscig na
drgania, wstrzgsy oraz ekstremalne zmiany temperatury w poréwnaniu do standardowych lamp zarnikowych.

Auer_website
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DANE TECHNICZNE

Materiat obudowa Poliweglan, czarna

Materiat soczewka Poliweglan

Kolory soczewek Pomaranczowy, czerwony, przejrzysty, niebieski, zielony, zotty
Ztgcze Max. 2.5 mm?/ AWG 14

Zakres temperatury -30 °C do +60 °C

Stopien ochrony IP 66 / UL typ 4/4X/13

Liczba modutow Max. 5

(cokét montaz dwustronny)
Max.10

Atesty c €c @w


https://www.auersignal.com/en/
https://www.auersignal.com/en/
https://www.auersignal.com/en/

Moduly $wietine

Rodzaj $wiatta

Zrodio $wiatta

Gniazdo montazowe

Czestotliwo$¢ migania

Emisja $wiatta

Prad uptywu

Prad 24

znamionowy  VAC/DC
110/120
VAC
230/240
VAC

Zywotnosé

Stopien ochrony

Masa

Moduty dzwigkowe
Typ dzwigeku
Czestotliwos¢ dzwieku

Wybor tonacji

XDC XDA

Swiatlo
migajace

Swiatto
ciagte

LED

360°

>0.003 A

49-54 mA

28-31 mA

27-28 mA

> 100 000 h

IP 66 / UL 4/4x/13

7 W bulb
BA15d

2 Hz 1,4 Hz -

58mA 130-135 7W

mA

28-30 10 mA ™™

mA

30-31 10 mA 7W

mA

80g 80 g

80g

Cisnienie akustyczne

Wybér ci$nienia akustycznego

Emisja dzwigku

Prad uptywu

Prad znamionowy 24V AC/DC
110/120 V AC
230/240 V AC

Stopien ochrony

Masa

COKOLY MONTAZOWE

Terminal przytgczniowy push-in

XDF XLL

Swiatlo
btyskowe

XDE

ciagty lub pulsujacy

ok. 2.800 Hz

Przetaczanie wewnetrzne
(DIP switch, 1-polowy)

100 dB

Potencjometr

360°

>0.003 A

92 mA

41 mA

43 mA

IP 66 / UL 4/4X/13

102 g

Swiatto ciggte

XDC-HP

Swiatlo
migajace
(High
performance)

LED

170-200 mA

> 50000 h

729 879

XDz

ciagty lub pulsujacy

Przetaczanie zewnetrzne

100 dB

Potencjometr

92 mA
41 mA

43 mA

102 g

XDF-HP

Swiatto blyskowe
(High
performance)

1,4 Hz

260-265 mA

8749

XDM

XFF-HP

Swiatlo
wielobtyskowe
(High
performance)

1-2,6 Hz

260-265 mA

879

ciggty lub pulsujacy

500-3.000 Hz

Przetaczanie wewnetrzne
(DIP switch, 3-polowy)

100 dB

Potencjometr

115 mA

45 mA

43 mA

1029



Budowa wiezy sygnalizacyjnej wymaga cokotu, Mozliwos¢ budowy wiezy z 1-5 elementow.

Montaz poziomy

XMW

Nr katalogowy
900570900
900571900

900572900

Montaz pionowy
XMV

Nr katalogowy
900573900

900574900

Montaz na tubie

XMR

Typ
XMW
XMS

XMF

Typ
XMV

Xzv

XFR

XMF

Opis

Cokét do montazu poziomego, wewnetrzne otwory montazowe

Cokot do montazu poziomego, fabrycznie zamontowane $ruby

XMS

Cokoét do montazu poziomego, zewnetrze otwory montazowe

Opis

Cokét do pionowego montazu nasciennego

Cokét do pionowego montazu nasciennego, dwustronny

XSW

XEP



Nr katalogowy

900582900

900583900

900584900

900592900

900593900

900594900

900562900

900563900

900564900

900800900

Inne dtugosci cokotéw na zapytanie.

Akcesoria

XWR

-

Nr katalogowy
900600900

900700900

MODULY SWIETLNE

Typ
XMR1
XMR2
XMR4
XSW1
XSW2
XSW4
XFR1
XFR2
XFR4

XEP

Typ
XWR

XSS

-

Opis

Cokét z aluminiowa tubg i stopg plastikowg 10cm

Cokét z aluminiowa tubg i stopg plastikowg 25cm

Cokét z aluminiowa tuba i stopg plastikowg 40cm

Cokét z aluminiowa tuba i Srubg mocujgca 10cm

Cokét z aluminiowa tubg i Srubg mocujgca 25cm

Cokét z aluminiowa tuba i Srubg mocujaca 40cm

Cokot do szybkiego montazu z aluminiowg tubg i stopg plastikowg 10cm
Cokot do szybkiego montazu z aluminiowg tubg i stopg plastikowg 25cm
Cokot do szybkiego montazu z aluminiowg tubg i stopg plastikowg 40cm

Rozszerzenie cokotu, dtugo$é 100mm

Opis
Uchwyt do nasciennego montazu cokotu z tubg i stopkg (XMR)

Zestaw do nasciennego montazu cokotu XSW (uchwyt adapter z dtawikiem)
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Nr
katalogowy

900000900

900010405

900010313

900020405

900020313

900030405

900030313

Typ

XLL

XDC

XDC

XDA

XDA

XDF

XDF

Opis

Swiatto ciggte, bez zardwki

LED swiatto ciaggte, zintegrowane LED
LED swiatto ciagte, zintegrowane LED
LED $wiatto migajgce, zintegrowane LED
LED $wiatto migajace, zintegrowane LED
LED $wiatto blyskowe, zintegrowane LED

LED $wiatto blyskowe, zintegrowane LED

Moduty ,HIGH PERFORMANCE”

900050405

900060405

900070405

XDC-
HP

XDF-
HP

XFF-
HP

LED $wiatto ciggte ,HIGH PERFORMANCE",
zintegrowane ,HIGH PERFORMANCE" LED

Napigcie

0-250 V AC/DC

24 V AC/DC

230/240 V AC

24 V AC/DC

230/240 V AC

24 V AC/DC

230/240 V AC

LED $wiatto btyskowe ,HIGH PERFORMANCE®,

zintegrowane ,HIGH PERFORMANCE" LED

LED $wiatto wielo btyskowe ,HIGH PERFORMANCE®,

zintegrowane ,HIGH PERFORMANCE" LED

24 V AC/DC

24 V AC/DC

24 V AC/DC

o = Kod koloréw: 1= Pomaranczowy, 2= Czerwony, 4 = Przezroczysty, 5= Niebieski, 6 = Zielony, 7= Z6lty

Moduly $wietine na inne napiecie na zapytanie.

MODULY DZWIEKOWE
TR |
i [ |
0L LU U O
B
I
L @72 i
Nr katalogowy  Typ Opis Typ dzwieku Natezenie Tolerancja
dzwieku napiecia
900500405 XDE Buczek, przetgczanie ciagty lub pulsujacy 100 dB +/- 10 %

wewnetrzne

Tolerancja
napiecia

+/- 10 %

18-30 VDC

18-26 VAC

Napiecie

24 VV AC/DC

Moc / Prad nominalny

W

28-31 mA

27-28 mA

58 mA

30-31 mA

130-135 mA

10 mA

170-200 mA

260-265 mA

260-265 mA

Prad
nominalny

92 mA



900500313 XDE Buczek, przetgczanie
wewnetrzne
900510405 XDZ Buczek, przetgczanie
zewnetrzne
900510313 XDz Buczek, przetaczanie
zewnegtrzne
900520405 XDM Syrena wielotonowa,

przetgczanie wewnetrzne

900520313 XDM Syrena wielotonowa,
przetaczanie wewnetrzne

AKCESORIA

XiB
Tabliczka informacyjna (do XMR, YMR, ZMR)

cciagty lub pulsujgcy 100 dB 230/240 VAC 43 mA

ciggly i pulsujgcy 100 dB 24V AC/DC 92 mA

ciagty i pulsujgcy 100 dB 230/240 VAC 43 mA

8 tonow 100 dB 24V AC/DC 115 mA

8 tonow 100 dB 230/240 VAC 43 mA
LwWw

Narzedzie do wymiany zaréwek

Nr katalogowy Typ Opis Napiecie/moc
900850900 XIB Tabliczka informacyjna

890900900 LWw Narzedzie do wymiany zaréwek (opcjonalnie)

890010904 GLO1 Zarbwka BA 15d 12V,5W
890010905 GL02 Zarbwka BA 15d 24V, 7TW
890010910 GLO5 Zarbwka BA 15d 110/120 V, 7 W
890010913 GL06 Zarowka BA 15d 230/240V, 7T W

SPECYFIKACJA TECHNICZNA

Kolor soczewki

Liczba opcjonalnych modutéw
Max. temperatura pracy

Min. temperatura pracy
Montaz

Napiecie zasilania

Stopien ochrony IP

Zrodto $wiatta

Zielony, Pomaranczowy, Czerwony
3 szt

60 °C

-30°C

Bagnet

24V

IP66

LED
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